
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
УСТЬ-КУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

от 27 июля 2018года № 1 1 9 

с. Устье 

О внесении изменений в Порядок организации 
перевозок обучающихся 

В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 1621 от 
23.12.2017года «О внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в Порядок организации перевозок обучающихся, 

утверждённый приказом от 17 марта 2014 года №48 «Об утверждении 
порядка организации перевозок обучающихся» следующие изменения: 

1.1.Пункт 1.6. Порядка дополнить словами «проблесковыми маячками 
жёлтого или оранжевого цвета». 

3 Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Л.В.Андреева 


